
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  

del Funzionario Responsabile del  

 
SERVIZIO SPORT, SISTEMA CULTURALE E COOPERAZIONE 

INTERNAZIONALE 

 

 

 

 

N. 690 del 18 dicembre 2024 

 

 

 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Convenzione tra il Comune Di Beinasco e la 

Parrocchia Sant’Anna di Borgaretto. Trasferimento 

risorse per l’utilizzo del Salone Sant’Anna, annualità 

2024. 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione del Funzionario n. 690 del 18 dicembre 2024 

Convenzione tra il Comune Di Beinasco e la Parrocchia Sant’Anna di Borgaretto. Trasferimento risorse per l’utilizzo del Salone 

Sant’Anna, annualità 2024.  
 

 

IL FUNZIONARIO 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 25/1/2023 ve-

niva approvato lo schema di convenzione da stipularsi tra il Comune di Beinasco e la 

Parrocchia Sant’Anna di Borgaretto avente come oggetto l’utilizzo da parte del Comune 

di Beinasco del Salone Sant’Anna, di proprietà dell’omonima Parrocchia, per lo svol-

gimento di iniziative culturali, teatrali, artistiche, convegni e manifestazioni, il cui testo 

veniva successivamente modificato con deliberazione n. 200 del 12/12/2023. 

Verificato che, ai sensi dell’art. 2, comma 6, della suddetta convenzione il Comune 

di Beinasco si impegna a corrispondere per ogni utilizzo previsto un rimborso delle spese di 

utenze.  

Preso atto che per la stagione teatrale 2023/2024 e le ulteriori manifestazioni 

culturali realizzate dal Comune di Beinasco risultano rendicontati fino al 30 giugno 

2024 n. 17 utilizzi, come da corrispondenza intercorsa e protocollata al n. 36017 del 

13/12/2024.  

Dato atto che, con medesima comunicazione, la Parrocchia di Borgaretto tra-

smetteva la documentazione attestante la spesa sostenuta nel primo semestre del 2024 

per le spese relative alle utenze a carico del Comune di Beinasco pari a Euro 794,30.  

Dato atto che nel secondo semestre del 2024 sono stati richiesti ulteriori 7 uti-

lizzi del sopracitato Salone per la realizzazione delle manifestazioni “Autunno a Tea-

tro”, “Rigenerazioni” e per l’avvio della stagione teatrale 2024/25 in convenzione con 

“Piemonte dal Vivo”. 

Ritenuto opportuno, alla luce di quanto sovraesposto, assumere apposito impe-

gno di spesa, per un importo stimato massimo pari a € 1.500,00 verificato altresì che le 

risorse necessarie sono compatibili con gli stanziamenti di bilancio 2024. 

Richiamato il provvedimento n. 23 del 28/4/2023 con il quale il Dirigente 

dell’Area dei Servizi alla Persona, conferendo l’incarico di Posizione Organizzativa, as-

segna alla sottoscritta funzioni e competenze, tra cui l’assunzione di determinazioni del 

settore sulla base delle direttive dirigenziali e con il limite della soglia comunitaria in 

caso di appalti pubblici. 

DETERMINA 

1) di provvedere, per le motivazioni sopra indicate, al rimborso delle spese per 

l’utilizzo del Salone Sant’Anna di Borgaretto della Parrocchia Sant’Anna di 

Borgaretto, sita in via Orbassano 3, C.F. 95516770013, per un importo stimato 

massimo pari a € 1.500,00 per l’anno 2024. 

2) di impegnare l’onere derivante dal presente provvedimento di € 1.500,00 così 

come di seguito indicato: 

 

 



BILANCIO 2024 

PEG PARTE SPESA Importo e descrizione 

Missione 05 “Tutela e valorizzazione dei beni e delle 

attività culturali” 

Programma 02 “Attività culturali e interventi diversi 

nel settore culturale” 

Codice Meccanografico 05 02 104 

Voce di Bilancio 0530.019.01 

“Contributi per attività culturali, musicali e ricreative” 

 

 

€ 1.500,00 

Contributo spese utenze Par-

rocchia Sant’Anna 2024 
 

 

 

3) di dare atto altresì che, alla liquidazione dei corrispettivi dovuti, si provvederà 

con successivi atti di liquidazione, redatti dal responsabile del servizio compe-

tente, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia previa presentazione della 

documentazione attestante l’effettiva spesa sostenuta.  

4) di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito nella sezione 

“Amministrazione trasparente” ai sensi del D.lgs. n. 33/2013. 

 

 
CM/ut 

"Y:\Sociale\01-CONVENZIONI\CONVENZIONI CULTURA\CONVENZIONE TEATRO SANT'AN-

NA\02_CONVENZIONE\18.12.2024_impegno spesa Sant'Anna 2024.docx" 

 
  

 

IL FUNZIONARIO  

MASSOLIN CHIARA * 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente in data 18 dicembre 2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 

 


